Unanimiter et concorditer fecerunt et oonstituernnt
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venerabiles viros d. don Francischinum de.... priorem
monasterij S. Bartolomei de Rotingo et quemlibet in soli-
dum ad agendum et defendendum item ad appelandum a
quocumque gravamine inferto vel quod in futurum inferere-
tur dicto clero et ad protestandum eto.

1880 settembre 27. In civitate Brixie in camerata
posita iuxta salam magnam pallatij veteris episcopalis curie
brix. presentibus vener. et discretis viris d. don Andrea
de Tachoma pragensis diocesis, Dei gratia abbate monasterij
S. Benedicti de Leno, d. fr. Bertulino de Castenedullo
priore ecclesie S. Marie Magdalene Montisdenj (?) de
Brixia, d. pre Corado de Roveliis beneficiali in plebe S.
Laurentij de Bigolio et Antoniolo de Papis de Concesio
notario cive brix. omnibus testibus ydoneis vocatis specia-
liter rogatis.

Cum hoc esset quod vener. vir d. Zambonus de Zanchis
presbiter Cremonensis Dei gratia abbas monasterij S.
Thome apostoli de Aquanigra obligatus esset in quamplu-
ribus pecuniarum quantitatibus Clero brix. pro quamplu-
ribus taleis tam temporalibus quam spiritualibus temporum
preteritorum. Et absolutionem peteret infrascriptis sapien:
tibus Cleri ocaxione paupertatis et inopie ipsius monasterij
taliter quod dé bonis ipsius monasterij habet satis......

Qui sapientes audita predicta petitione et cognosoentes
prius per eos habita plenaria informatione a personis fide-
dignis, inclinando precibus predicti d. Abbatis per ﬂoreno?
25 auri quos ibi presentialiter receperunt in moneta auri
a Betino de Riffaniis de Asula dante et solvente nomine et
vice prefati d. abbatis et de dicti Betini propriis denariis
animo et intentione exigendi et repetendi ab ipso d. abbate
et dant d. fr. Faustino de Datis de Asula preposito ecclesie
S. Johannus de foris, massario ellecto per Clerum brix....
omni modo jure via forma et causa quibus melius potuerunt
absolverunt totaliter et liberaverunt ipsum d. Abbatem
eiusque monasterium et ecclesiam ab omni eo et toto in
integrum quod dicere petere seu requirere possent dicto
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d. Abbati et eius monasterio promittentes sub obligatione
bonorum dicti cleri presentium et futurorum ipsi d. Abbati
prediotam absolutionem et liberationem habere firmam etc.

1381 marzo 16. In civitate Brixie in coro ecclesie S.
Patri de dom presentibus discretis viris d. Guidino de Far-
gergo cive Cremone procuratore et negotiornm gestore d.
Episcopi brix., Lazarino de S. Heufemia zuponario cive
brix., Antoniolo de Tridino ministralis episcopalis curie brix.
et Andriolo de Yseo domicello d. don Coradi de Palazo ab
batis monasterij S. Faustini maioris, omnibus testibus ydo-
nais voocatis specialiter et rogatis.